Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Вторые Тербуны
Тербунского муниципального района Липецкая область

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
31.10.2012

            №   194       о/д

с. Вторые Тербуны

Об итогах проведения I (школьного) этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2012-2013 учебном году

В  соответствии  с Положением  о Всероссийской  олимпиаде  школьников,  на основании приказа отдела образования  от   03.09.2012 г.     №   464,     в  целях пропаганды знаний, всестороннего развития способностей учащихся, выявления талантливой молодежи, повышения интереса к изучаемым предметам, активизации всех форм внеклассной работы, создания условий для организации работы с одарёнными детьми в МБОУ СОШ с.Вторые Тербуны 13, 14, 20, 21, 27, 28 октября 2012 года согласно Графику проведения  на базе школы  прошел I (школьный) этап  Всероссийской олимпиады, в котором приняли участие 372 школьника 5-11 классов.  В олимпиадах участвовали: по физике (7-11 кл.) – 15 человек, химии (8-11 кл.) – 12 человек, истории  (5-11 кл.) – 27 человек, экологии (9-11 кл.) – 13 человек, английскому языку (5-11 кл.) – 13 человек, французскому языку (5-11 кл.) – 12 человек, обществознанию (6-11 кл.) – 28 человек, географии (6-11 кл.) – 14 человек, МХК (8-11 кл.) – 13 человек, математике (5-11 кл.) – 36 человек, информатике (7-11 кл.) – 16 человек, праву (7-11 кл.) – 14 человек,  биологии (6-11 кл.) – 21 человек, технологии (технический труд – 5-11 кл.) – 19 человек, ОБЖ (5-11 кл.) – 31 человек, по русскому языку (5-11 кл.) – 27 человек, литературе (5-11 кл.) – 30 человек, физической культуре (5-11 кл.) – 19 человек, экономике (9-11 кл.) – 12 человек.  Победителями стали 75, призерами – 63 ученика.
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить список победителей и призеров I (школьного) этапа  Всероссийской олимпиады школьников (приложение № 1).

2. Утвердить список участников II (муниципального)  этапа  Всероссийской олимпиады школьников (приложение № 2).

Директор школы                                                                                       Понарьин А.И
Приложение № 1

к приказу МБОУ СОШ с. Вторые Тербуны
от     31.10. 2012 г. № 194
СПИСОК

 победителей и призеров I (школьного) этапа  Всероссийской олимпиады школьников в 2012-2013 учебном году
	№ п/п
	Ф.И.О. ученика
	Класс
	Предмет

	Статус диплома (победитель или призёр)
	ФИО учителя

	1
	Гусева Полина Николаевна
	5
	математика
	победитель
	Володина Валентина Витальевна

	2
	Белгородцева Маргарита Александронва
	5
	математика
	призёр
	Володина Валентина Витальевна

	3
	Болгова Ирина Владимировна
	5
	математика
	призёр
	Володина Валентина Витальевна

	4
	Кончагин Дмитрий Игоревич
	6
	математика
	победитель
	Стрельникова Татьяна Николаевна

	5
	Ульшина Ирина Владимировна
	7
	математика
	победитель
	Пашкова Наталья Петровна

	6
	Дусмагамбетова Айнур Ильясовна
	7
	математика
	призёр
	Пашкова Наталья Петровна

	7
	Моргачёва Анна Александровна
	8
	математика
	победитель
	Пашкова Наталья Петровна

	8
	Русин Владислав Вячеславович
	8
	математика
	призёр
	Пашкова Наталья Петровна

	9
	Моргачёва Елена Андреевна
	9
	математика
	победитель
	Стрельникова Татьяна Николаевна

	10
	Гулевский Даниил Юрьевич
	9
	математика
	призёр
	Стрельникова Татьяна Николаевна

	11
	Болгова Оксана Александровна
	11
	математика
	победитель
	Стрельникова Татьяна Николаевна

	12
	Болгова Марина Александровна
	7
	физика
	победитель
	Пашкова Наталья Петровна

	13
	Трунов Александр Эдуардович
	7
	физика
	призёр
	Пашкова Наталья Петровна

	14
	Астафьева Анна Николаевна
	8
	физика
	победитель
	Пашкова Наталья Петровна

	15
	Моргачёва Елена Андреевна
	9
	физика
	победитель
	Пашкова Наталья Петровна

	16
	Сундетова Амина Тимуровна
	10
	физика
	победитель
	Володина Валентина Витальевна

	17
	Болгова Оксана Александровна
	11
	физика
	призёр
	Володина Валентина Витальевна

	18
	Ерёмина Роза Иссаевна
	5
	Русский язык
	победитель
	Аношенкова Ольга Александровна

	19
	Гусева Полина Николаевна
	5
	Русский язык
	призёр
	Аношенкова Ольга Александровна

	20
	Болгова Ирина Владимировна
	5
	Русский язык
	призёр
	Аношенкова Ольга Александровна

	21
	Белгородцева Маргарита Александровна
	5
	Русский язык
	призёр
	Аношенкова Ольга Александровна

	22
	Леусенко Александр Дмитриевич
	6
	Русский язык
	победитель
	Гулевская Ольга Николаевна

	23
	Белоколодских Анна Владимировна
	6
	Русский язык
	призёр
	Гулевская Ольга Николаевна

	24
	Болгова Марина Александровна
	7
	Русский язык
	победитель
	Гулевская Ольга Михайловна

	25
	Моргачёва Анна Александровна
	8
	Русский язык
	победитель
	Гулевская Ольга Михайловна

	26
	Матвеева Анастасия Александровна
	9
	Русский язык
	победитель
	Гулевская Ольга Михайловна

	27
	Золотухина Ангелина Николаевна
	10
	Русский язык
	победитель
	Аношенкова Ольга Александровна

	28
	Гулевская Екатерина Алексеевна
	10
	Русский язык
	призёр
	Аношенкова Ольга Александровна

	29
	Болгова Оксана Александровна
	11
	Русский язык
	победитель
	Аношенкова Ольга Александровна

	30
	Астафьева Маргарита Александровна
	11
	Русский язык
	призёр
	Аношенкова Ольга Александровна

	31
	Белгородцева Маргарита Александровна
	5
	литература
	победитель
	Аношенкова Ольга Александровна

	32
	Литовченко Ангелина Юрьевна
	5
	литература
	призёр
	Аношенкова Ольга Александровна

	33
	Гусева Полина Николаевна
	5
	литература
	призёр
	Аношенкова Ольга Александровна

	34
	Белоколодских Анна Владимировна
	6
	литература
	победитель
	Гулевская Ольга Николаевна

	35
	Леусенко Александр Дмитриевич
	6
	литература
	призёр
	Гулевская Ольга Николаевна

	36
	Кончагин Дмитрий Игоревич
	6
	литература
	призёр
	Гулевская Ольга Николаевна

	37
	Маслова Алина Юрьевна
	7
	литература
	победитель
	Гулевская Ольга Михайловна

	38
	Моргачёва Анна Александровна
	8
	литература
	победитель
	Гулевская Ольга Михайловна

	39
	Матвеева Анастасия Александровна
	9
	литература
	победитель
	Гулевская Ольга Михайловна

	40
	Золотухина Ангелина Николаевна
	10
	литература
	победитель
	Аношенкова Ольга Александровна

	41
	Гулевская Екатерина Алексеевна
	10
	литература
	призёр
	Аношенкова Ольга Александровна

	42
	Руднева Екатерина Владимировна
	11
	литература
	победитель
	Аношенкова Ольга Александровна

	43
	Ульшина Юлия Валерьевна
	11
	литература
	призёр
	Аношенкова Ольга Александровна

	44
	Астафьева Маргарита Александровна
	11
	литература
	призёр
	Аношенкова Ольга Александровна

	45
	Гулевская Екатерина Алексеевна
	10
	экология
	победитель
	Моргачёва Зоя Васильевна

	46
	Ульшина Юлия Валерьевна
	11
	экология
	победитель
	Моргачёва Зоя Васильевна

	47
	Болгова Оксана Александровна
	11
	экология
	призёр
	Моргачёва Зоя Васильевна

	48
	Драчёв Сергей Николаевич
	11
	экология
	призёр
	Моргачёва Зоя Васильевна

	49
	Гусева Полина Николаевна
	5
	история
	победитель
	Понарьин Александр Иванович

	50
	Белгородцева Маргарита Александровна
	5
	история
	призёр
	Понарьин Александр Иванович

	51
	Ульшина Анастасия Павловна
	5
	история
	призёр
	Понарьин Александр Иванович

	52
	Русин Владислав Вячеславович
	8
	история
	победитель
	Болгова Наталья Михайловна

	53
	Пузикова Марина Александровна
	9
	история
	победитель
	Болгова Наталья Михайловна

	54
	Гулевский Даниил Юрьевич
	9
	история
	призёр
	Болгова Наталья Михайловна

	55
	Чернышова Алёна Александровна
	9
	история
	призёр
	Болгова Наталья Михайловна

	56
	Володин Денис Юрьевич
	10
	история
	победитель
	Болгова Наталья Михайловна

	57
	Ульшина Юлия Валерьевна
	11
	история
	победитель
	Болгова Наталья Михайловна

	58
	Леусенко Александр Дмитриевич
	6
	обществознание
	победитель
	Болгова Наталья Михайловна

	59
	Кончагин Дмитрий Игоревич
	6
	обществознание
	призёр
	Болгова Наталья Михайловна

	60
	Белоколодских Анна Владимировна
	6
	обществознание
	призёр
	Болгова Наталья Михайловна

	61
	Ульшина Ирина Владимировна
	7
	обществознание
	победитель
	Болгова Наталья Михайловна

	62
	Маслова Алина Юрьевна
	7
	обществознание
	призёр
	Болгова Наталья Михайловна

	63
	Белгородцев Сергей Константинович
	7
	обществознание
	призёр
	Болгова Наталья Михайловна

	64
	Моргачёва Елена Андреевна
	9
	обществознание
	победитель
	Болгова Наталья Михайловна

	65
	Гулевский Даниил Юрьевич
	9
	обществознание
	призёр
	Болгова Наталья Михайловна

	66
	Астафьев Иван Евгеньевич
	9
	обществознание
	призёр
	Болгова Наталья Михайловна

	67
	Ульшин Александр Николаевич
	9
	обществознание
	призёр
	Болгова Наталья Михайловна

	68
	Матвеева Анастасия Александровна
	9
	обществознание
	призёр
	Болгова Наталья Михайловна

	69
	Ключникова Елена Артуровна
	11
	обществознание
	победитель
	Болгова Наталья Михайловна

	70
	Крайцер Анастасия Андреевна
	11
	обществознание
	призёр
	Болгова Наталья Михайловна

	71
	Ульшина Ирина Владимировна
	7
	право
	победитель
	Болгова Наталья Михайловна

	72
	Гулевский Даниил Юрьевич
	9
	право
	победитель
	Болгова Наталья Михайловна

	73
	Ключникова Елена Артуровна
	11
	экономика
	победитель
	Болгова Наталья Михайловна

	74
	Крайцер Анастасия Андреевна
	11
	экономика
	призёр
	Болгова Наталья Михайловна

	75
	Ульшина Юлия Валерьевна
	11
	экономика
	призёр
	Болгова Наталья Михайловна

	76
	Болгова Ирина Владимировна
	5
	английский язык
	победитель
	Ключникова Татьяна Дмитриевна

	77
	Белгородцева Маргарита Александровна
	5
	английский язык
	призёр
	Ключникова Татьяна Дмитриевна

	78
	Ульшина Ирина Владимировна
	7
	английский язык
	победитель
	Ключникова Татьяна Дмитриевна

	79
	Маслова Алина Юрьевна
	7
	английский язык
	призёр
	Ключникова Татьяна Дмитриевна

	80
	Гулевский Даниил Юрьевич
	9
	английский язык
	победитель
	Ключникова Татьяна Дмитриевна

	81
	Полунина Марина Валерьевна
	9
	английский язык
	призёр
	Ключникова Татьяна Дмитриевна

	82
	Белоколодских Анна Владимировна
	6
	французский язык
	победитель
	Моргачёва Вера Михайловна

	83
	Кошурников Данил Денисович
	6
	французский язык
	призёр
	Моргачёва Вера Михайловна

	84
	Моргачёва Анна Александровна
	8
	французский язык
	победитель
	Моргачёва Вера Михайловна

	85
	Русин Владислав Вячеславович
	8
	французский язык
	призёр
	Моргачёва Вера Михайловна

	86
	Астафьева Анна Николаевна
	8
	французский язык
	призёр
	Моргачёва Вера Михайловна

	87
	Гулевская Екатерина Алексеевна
	10
	французский язык
	победитель
	Моргачёва Вера Михайловна

	88
	Ульшина Юлия Валерьевна
	11
	французский язык
	победитель
	Моргачёва Вера Михайловна

	89
	Руднева Екатерина Владимировна
	11
	французский язык
	призёр
	Моргачёва Вера Михайловна

	90
	Пузикова Марина Александровна
	9
	МХК
	победитель
	Ключникова Татьяна Дмитриевна

	91
	Астафьева Маргарита Александровна
	11
	МХК
	победитель
	Ключникова Татьяна Дмитриевна

	92
	Ульшина Юлия Валерьевна
	11
	МХК
	призёр
	Ключникова Татьяна Дмитриевна

	93
	Белоколодских Анна Владимировна
	6
	физическая культура
	победитель
	Сухотин Евгений Евдокимович

	94
	Болгов Андрей Васильевич
	6
	физическая культура
	победитель
	Сухотин Евгений Евдокимович

	95
	Болгова Марина Александровна
	7
	физическая культура
	победитель
	Сухотин Евгений Евдокимович

	96
	Ульшин Илья Валерьевич
	7
	физическая культура
	призёр
	Сухотин Евгений Евдокимович

	97
	Болгов Станислав Юрьевич
	8
	физическая культура
	призёр
	Сухотин Евгений Евдокимович

	98
	Сидоров Олег Сергеевич
	8
	физическая культура
	призёр
	Сухотин Евгений Евдокимович

	99
	Колпакова Анастасия Владимировна
	9
	физическая культура
	призёр
	Сухотин Евгений Евдокимович

	100
	Кораблин Евгений Александрович
	9
	физическая культура
	призёр
	Сухотин Евгений Евдокимович

	101
	Колпакова Татьяна Владимировна
	11
	физическая культура
	победитель
	Сухотин Евгений Евдокимович

	102
	Астафьев Евгений Владимирович
	11
	физическая культура
	призёр
	Сухотин Евгений Евдокимович

	103
	Белгородцева Маргарита Александровна
	5
	ОБЖ
	победитель
	Ульшин Александр Петрович

	104
	Болгова Ирина Владимировна
	5
	ОБЖ
	призёр
	Ульшин Александр Петрович

	105
	Леусенко Александр Дмитриевич
	6
	ОБЖ
	победитель
	Ульшин Александр Петрович

	106
	Русина Анастасия Юрьевна
	6
	ОБЖ
	призёр
	Ульшин Александр Петрович

	107
	Болгова Марина Александровна
	7
	ОБЖ
	победитель
	Ульшин Александр Петрович

	108
	Дусмагамбетова Айнур Ильясовна
	7
	ОБЖ
	призёр
	Ульшин Александр Петрович

	109
	Белгородцев Сергей Константинович
	7
	ОБЖ
	призёр
	Ульшин Александр Петрович

	110
	Русин Владислав Вячеславович
	8
	ОБЖ
	победитель
	Ульшин Александр Петрович

	111
	Колпакова Анастасия Владимировна
	9
	ОБЖ
	победитель
	Ульшин Александр Петрович

	112
	Болгов Владимир Александрович
	9
	ОБЖ
	призёр
	Ульшин Александр Петрович

	113
	Литовченко Марина Юрьевна
	10
	ОБЖ
	победитель
	Ульшин Александр Петрович

	114
	Рязанцев Александр Васильевич
	10
	ОБЖ
	призёр
	Ульшин Александр Петрович

	115
	Сундетова Амина Тимуровна
	10
	ОБЖ
	призёр
	Ульшин Александр Петрович

	116
	Астафьев Евгений Владимирович
	11
	ОБЖ
	победитель
	Ульшин Александр Петрович

	117
	Колпакова Татьяна Владимировна
	11
	ОБЖ
	призёр
	Ульшин Александр Петрович

	118
	Понарьин Александр Сергеевич
	11
	ОБЖ
	призёр
	Ульшин Александр Петрович

	119
	Володин Иван Александрович
	7
	технология
	победитель
	Ульшин Александр Петрович

	120
	Ульшин Илья Валерьевич
	8
	технология
	победитель
	Ульшин Александр Петрович

	121
	Русин Владислав Вячеславович
	8
	технология
	призёр
	Ульшин Александр Петрович

	122
	Золотухин Виталий Владимирович
	11
	технология
	победитель
	Ульшин Александр Петрович

	123
	Моргачёва Анна Александровна
	8
	химия
	победитель
	Болгова Валентина Васильевна

	124
	Гулевская Екатерина Алексеевна
	10
	химия
	победитель
	Болгова Валентина Васильевна

	125
	Сундетова Амина Тимуровна
	10
	химия
	призёр
	Болгова Валентина Васильевна

	126
	Ульшина Ирина Владимировна
	7
	география
	победитель
	Моргачёва Зоя Васильевна

	127
	Русин Владислав Вячеславович
	8
	география
	победитель
	Моргачёва Зоя Васильевна

	128
	Чёрный Егор Николаевич
	9
	география
	победитель
	Моргачёва Зоя Васильевна

	129
	Гулевская Екатерина Алексеевна
	10
	география
	победитель
	Моргачёва Зоя Васильевна

	130
	Колпакова Татьяна Владимировна
	11
	география
	победитель
	Моргачёва Зоя Васильевна

	131
	Маслова Алина Юрьевна
	8
	биология
	победитель
	Гавшина Зоя Степановна

	132
	Белгородцев Сергей Константинович
	7
	биология
	призёр
	Гавшина Зоя Степановна

	133
	Моргачёва Анна Александровна
	8
	биология
	победитель
	Гавшина Зоя Степановна

	134
	Астафьева Анна Николаевна
	8
	биология
	призёр
	Гавшина Зоя Степановна

	135
	Моргачёва Елена Андреевна
	9
	биология
	победитель
	Гавшина Зоя Степановна

	136
	Гулевская Екатерина Алексеевна
	10
	биология
	победитель
	Гавшина Зоя Степановна

	137
	Золотухина Ангелина Николаевна
	10
	биология
	победитель
	Гавшина Зоя Степановна

	138
	Руднева Екатерина Владимировна
	11
	биология
	победитель
	Гавшина Зоя Степановна

Приложение № 2

к приказу МБОУ СОШ с. Вторые Тербуны
от     31.10.2012 г. № 194
СПИСОК

победителей и призеров I (школьного) этапа - участников II (муниципального) этапа  Всероссийской олимпиады школьников

	№ п/п
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Класс
	Предмет

	Статус диплома  (победитель, призер)

	1.
	Болгова Марина Александровна
	7
	физика
	победитель

	2
	Трунов Александр Эдуардович
	7
	физика
	призёр

	3
	Астафьева Анна Николаевна
	8
	физика
	победитель

	4
	Моргачёва Елена Андреевна
	9
	физика
	призёр

	5
	Сундетова Амина Тимуровна,
	10
	физика
	победитель

	6
	Болгова Оксана Александровна
	11
	физика
	победитель

	7
	Ульшин Илья Валерьевич
	7
	технология
	победитель

	8
	Русин Владислав Вячеславович
	8
	технология
	призёр

	9
	Золотухин Виталий Владимирович
	11
	технология
	победитель

	10
	Ключникова Елена Артуровна
	11
	экономика
	победитель

	11
	Ульшина Юлия Валерьевна
	11
	экономика
	призёр

	12
	Крайцер Анастасия Андреевна
	11
	экономика
	призёр

	13
	Болгова Марина Александровна
	7
	физкультура
	победитель

	14
	Колпакова Анастасия Владимировна
	9
	физкультура
	призёр

	15
	Кораблин Евгений Александрович
	9
	физкультура
	призёр

	16
	Колпакова Татьяна Владимировна
	11
	физкультура
	победитель

	17
	Астафьев Евгений Владимирович
	11
	физкультура
	призёр

	18
	Маслова Алина Юрьевна
	7
	литература
	победитель

	19
	Моргачёва Анна Александровна
	8
	литература
	победитель

	20
	Матвеева Анастасия Александровна
	9
	литература
	победитель

	21
	Астафьева Маргарита Александровна
	11
	литература
	призёр

	22
	Руднева Екатерина Владимировна
	11
	литература
	победитель

	23
	Ульшина Ирина Владимировна
	7
	информатика и ИКТ
	победитель

	24
	Трунов Александр Эдуардович
	7
	информатика и ИКТ
	призёр

	25
	Астафьева Маргарита Александровна
	11
	информатика и ИКТ
	победитель

	26
	Пузикова Марина Александровна
	9
	МХК
	победитель

	27
	Ульшина Юлия Валерьевна
	11
	МХК
	призёр

	28
	Маслова Алина Юрьевна
	7
	обществознание
	призёр

	29
	Моргачёва Елена Андреевна
	9
	обществознание
	победитель

	30
	Гулевский Даниил Юрьевич
	9
	обществознание
	призёр

	31
	Ключникова Елена Артуровна
	11
	обществознание
	победитель

	32
	Крайцер Анастасия Андреевна
	11
	обществознание
	призёр

	33
	Дусмагамбетова Айнур Илясовна
	7
	математика
	победитель

	34
	Ульшина Ирина Владимировна
	7
	математика
	победитель

	35
	Моргачёва Анна Александровна
	8
	математика
	победитель

	36
	Моргачёва Елена Андреевна
	9
	математика
	победитель

	37
	Гулевский Даниил Юрьевич
	9
	математика
	призёр

	38
	Болгова Оксана Александровна
	11
	математика
	победитель

	39
	Русин Владислав Вячеславович
	8
	французский язык
	призёр

	40
	Гулевская Екатерина Алексеевна
	10
	французский язык
	победитель

	41
	Ульшина Юлия Валерьевна
	11
	французский язык
	победитель

	42
	Руднева Екатерина Владимировна
	11
	французский язык
	призёр

	43
	Крайцер Анастасия Андреевна
	11
	французский язык
	Призёр муниципального этапа  прошлого года

	44
	Матвеева Анастасия Александровна
	9
	русский язык
	победитель

	45
	Золотухина Ангелина Николаевна
	10
	русский язык
	победитель

	46
	Гулевская Екатерина Алексеевна
	10
	русский язык
	призёр

	47
	Болгова Оксана Александровна
	11
	русский язык
	победитель

	48
	Ульшина Ирина Владимировна
	7
	право
	победитель

	49
	Гулевский Даниил Юрьевич
	9
	право
	победитель

	50
	Русин Владислав Вячеславович
	8
	география
	призёр

	51
	Чёрный Егор Николаевич
	9
	география
	призёр

	52
	Пузикова Марина Александровна
	9
	история
	победитель

	53
	Гулевский Даниил Юрьевич
	9
	история
	призёр

	54
	Володин Денис Юрьевич
	10
	история
	победитель

	55
	Ульшина Юлия Валерьевна
	11
	история
	победитель

	56
	Болгова Марина Александровна
	7
	ОБЖ
	победитель

	57
	Белгородцев Сергей Константинович
	7
	ОБЖ
	призёр

	58
	Русин Владислав Вячеславович
	8
	ОБЖ
	победитель

	59
	Колпакова Анастасия Владимировна
	9
	ОБЖ
	победитель

	60
	Болгов Владимир Александрович
	9
	ОБЖ
	призёр

	61
	Литовченко Марина Юрьевна
	10
	ОБЖ
	победитель

	62
	Рязанцев Александр Васильевич
	10
	ОБЖ
	призёр

	63
	Астафьев Евгений Владимирович
	11
	ОБЖ
	победитель

	64
	Колпакова Татьяна Владимировна
	11
	ОБЖ
	призёр

	65
	Моргачёва Анна Александровна
	8
	химия
	победитель

	66
	Гулевская Екатерина Алексеевна
	10
	химия
	победитель

	67
	Сундетова Амина Тимуровна
	10
	химия
	призёр

	68
	Белгородцев Сергей Константинович
	7
	биология
	призёр

	69
	Моргачёва Анна Александровна
	8
	биология
	победитель

	70
	Астафьева Анна Николаевна
	8
	биология
	призёр

	71
	Моргачёва Елена Андреевна
	9
	биология
	победитель

	72
	Гулевская Екатерина Алексеевна
	10
	биология
	победитель

	73
	Золотухина Ангелина Николаевна
	10
	биология
	победитель

	74
	Руднева Екатерина Владимировна
	11
	биология
	победитель

	75
	Ульшина Ирина Владимировна
	7
	английский язык
	победитель

	76
	Маслова Алина Юрьевна
	7
	английский язык
	призёр

	77
	Гулевский Даниил Юрьевич
	9
	английский язык
	победитель

	78
	Полунина Марина Валерьевна
	9
	английский язык
	призёр